

GLOBUS ČR, v.o.s.
 196 00 PRAHA 9, KOSTELECKÁ 822
 HYPERMARKET OPAVA
 DIČ: CZ63473291, IČO: 63473291
 Rejstříkový soud Praha, zn. A. 79154
 12 80 9980 Kč

EAN KARTY: # 0450107686995
 HE SUNAR COMPLEX600G 439.80 3
 2.000 ks x 219.90 Kč/ks
 HE SUNAR 4 JAH.600G 439.80 3
 2.000 ks x 219.90 Kč/ks
 HE SUNAR COMPLEX600G 439.80 2
 2.000 ks x 219.90 Kč/ks
 PISKOTY DĚTSKÉ 240G 59.50 2
 5.000 ks x 11.90 Kč/ks
 PT VEPŘOVÉ MASO 400G 287.20 2
 8.000 ks x 35.90 Kč/ks
 G1 RYŽE DL.VS 8X120G 134.00 2
 4.000 ks x 33.50 Kč/ks
 G1 KOLINKA 500G 59.50 2
 5.000 ks x 11.90 Kč/ks
 G1 VŘETENA 500G 59.50 2
 5.000 ks x 11.90 Kč/ks
 LF HRACH ŽLUTÝ L500G 118.30 2
 7.000 ks x 16.90 Kč/ks
 OD DĚTS.KRUPICKA500G 94.50 2
 5.000 ks x 18.90 Kč/ks
 FAZOLE V RAJ.OM420G 154.80 2
 12.000 ks x 12.90 Kč/ks
 FI CARIN TAMP. 16KS 249.00 1
 10.000 ks x 24.90 Kč/ks
 PENĚŽNÍ BONUS 30.00
 HR RIA TAMPONY 32KS 289.50 1
 5.000 ks x 57.90 Kč/ks
 BB B.NOVA 15+5 20KS 174.50 1
 5.000 ks x 34.90 Kč/ks
 UI LILIEK TEK.1000ML 29.90 1
 1.000 ks x 29.90 Kč/ks
 UI LILIEK TEK.1000ML 29.90 1
 1.000 ks x 29.90 Kč/ks
 UI LILIEK W.0R1000ML 29.90 1
 1.000 ks x 29.90 Kč/ks
 UI LILIEK TEK.1000ML 29.90 1
 1.000 ks x 29.90 Kč/ks
 UN SIGNAL FAM.P.75ML 99.60 1
 4.000 ks x 24.90 Kč/ks
 UN SIGNAL FAMIL.75ML 99.60 1
 4.000 ks x 24.90 Kč/ks
 CP ZUBNÍ PASTA C50ML 99.60 1
 4.000 ks x 24.90 Kč/ks
 DM MTL TUBE MÝDL 100G

10.000 ks x 12.90 Kč/ks 129.00 2
 GOLDA OPLATKY 175G
 8.000 ks x 16.90 Kč/ks 135.20 2
 IP TATRANKY CELO.30G
 60.000 ks x 3.90 Kč/ks 234.00 2
 KJ JACOBS AROMA 250G
 6.000 ks x 54.90 Kč/ks 329.40 2
 OVOCNÝ ČAJ
 4.000 ks x 16.00 Kč/ks 64.00 2
 DUKÁT RASPBERRY 40G
 2.000 ks x 14.90 Kč/ks 29.80 2
 DUKÁT TROPIC 40G
 2.000 ks x 14.90 Kč/ks 29.80 2
 DUKÁT LEMON 40G
 2.000 ks x 14.90 Kč/ks 29.80 2
 DĚTSKÉ VLHC. UBR.
 5.000 ks x 19.90 Kč/ks 99.50 1
 NF BEBA PRO 2 600G
 3.000 ks x 219.00 Kč/ks 657.00 3
 NF BEBA PRO 3 600G
 3.000 ks x 219.00 Kč/ks 657.00 3
 MEZISOUČET 6090.10
 HOTOVOST 6100.00
 ZAOKROUHLNĚNÍ 0% -0.10
 VRÁCENO 10.00
 ZAPLACENO 6090.00
 POČET POLOŽEK 223
 DPH - HRUBÝ OBRAT Kč 6090.10
 21% DPH 1 Kč 239.41
 ČISTÝ OBRAT Kč 1139.99
 15% DPH 2 Kč 328.34
 ČISTÝ OBRAT Kč 2188.76

GLOBUS BONUS

AKTUALNÍ OBDOBÍ KONČÍ 30.04.2022
 DOSAŽENÝ RÁD VĚRNOSTI: BRONZOVÝ
 BONUS ZA DNEŠNÍ NAKUP: 30.00
 PENĚŽNÍ BONUSY CELKEM: 106.00
 BONUSY PLATNÉ DO KONCE MĚSICE: 12.00
 NAKUPY V TOMTO OBDOBÍ CELKEM: 2971.00
 ÚDAJE JSOU PLATNÉ K 09.03.2022

PENĚŽNÍ BONUSY: 106.0
 NAKUPY V TOMTO OBDOBÍ CELKEM: 2971.00
 ÚDAJE JSOU PLATNÉ K 09.03.2022

HRANICE PRO JEDNOTLIVÉ ŘÁDY ZA OBDOBÍ:

BRONZOVÝ: DO 7999.00 Kč
 STŘÍBRNÝ: OD 8000.00 Kč DO 16000.00 Kč
 ZLATÝ: OD 16001.00 Kč

SMÍŠENÉ ZBOŽÍ

Dagmar Urbanová
 Čermná ve Slezsku 70
 IČ: 015 98 066
 DIČ: CZ7061265255

Obsluha 1
 Zboží 15% 38,70 B
 Zboží 15% 38,70 B
 Zboží 15% 26,00 B
 Zboží 15% 26,00 B
 Zboží 15% 38,70 B
 Mezisoučet 168,10
 Zboží 15% 38,70 B

Součet 206,80

Zaokrouhlení: 0,20
 Hotovost 207,00
 15% Dph B 26,97

Čtu 10- 3-2022 12:19:22
 #000045 L0010

DĚKUJEME VÁM ZA NÁKUP